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Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 61
Miércoles 6 de Noviembre de 2019

SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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1 PANCH. INDOMABLE 9 ORATA 9 ORATA 5 MAESTRO PEIRO
5 MAESTRO PEIRO 5 MAESTRO PEIRO 5 MAESTRO PEIRO 13 HERM. QUERIDO

2 VIEJA CHICA 6 TITA MERELLO 6 TITA MERELLO 15 TIA PEPPA
14 DAMA DE GUERRA 15 TIA PEPPA 15 TIA PEPPA 2 VIEJA CHICA
7 CONNAISSEUR 5 POMBERO 5 POMBERO 7 CONNAISSEUR
6 NO RESPONDE 7 CONNAISSEUR 9 CIUDAD BELLA 9 CIUDAD BELLA

2 SOUND COURT 2 SOUND COURT 7 COMPADRE MANOLO 5 LIBARDONES
3 CRIMSON STORM 5 LIBARDONES 2 LUCKY ASCOT 6 REY DEL TELE

9 MAGIC DREAM 1 PIRISNIKI 9 MAGIC DREAM 3 LA FRESCA
3 LA FRESCA 3 LA FRESCA 6 QUICK MORGAN 5 LEAFPAD

3 EL LOBINDAN 1 RIO ACHA 3 EL LOBINDAN 8 BYRON BAY
7 CARLOTUS 8 BYRON BAY 8 BAYRON BAY 5 JOVEN MARINO

6 SHAN. EXPRESS 6 SHAN. EXPRESS 6 SHAN. EXPRESS 10 LA HADA MADRINA
8 ARAGONAZZA 10 LA HADA MADRINA 4 MISS WALKIRIA 9 LADY GUAPA

7 KITTEN TRUE 8 BOB 12 DEL FUEGO 10 GIG. DEL PASO
12 DEL FUEGO 10 GIG. DEL PASO 10 GIGANTE AL PASO 12 DEL FUEGO

3 F. THE GOOD TIME 8 FAST ROCK 1 REY CHALO 3 F. THE GOOD TIME
11 GIVE MY LIFE 3 F. THE GOOD TIME 3 FOR THE GOOD TIME 7 CARRY ME

10 FLASH FLINK 5 BRISA LIGERA 10 BRISA LIGERA 6 EXTRAÑA PASION
6 EXTRAÑA PASION 6 EXTRAÑA PASION 7 LO MEJOR QUE HAY 10 FLASH FLINK

6 LAGERTHA 7 GENGIS KAN ALIM 7 GENGIS KAM ALIM 12 DIOCLEZIANO
7 GENGIS KAN ALIM 12 DIOCLEZIANO 4 SAVITAR 6 LAGERTHA

13 PONELE AHI 13 PONELE AHI 8 CIEL DE LYON 12 MALIBU MILE
12 MALIBU MILE 12 MALIBU MILE 12 MALIBU MILE 8 CIEL DE LYON

8 AL HAKAM 3 LUCKY KAN 3 LUCKY KAN 12 ASCOT WEEK
10 BAR TENDER 12 ASCOT WEEK 12 ASCOT WEEK 6 SOUTHERN RATE

1 CRYSTAL SPIRIT 3 LAMBERT 3 LAMBERT 4 BIT MORE HUMOR
10 SOFAST 4 BIT MORE HUMOR 12 DER CHAMPIONS 1 CRYSTAL SPIRIT

14 ELEPHANT 7 GRAND LADY 14 ELEPHANT 13 ERES SOLO TU
11 TE DEFENDERE 13 ERES SOLO TU 13 ERES SOLO TU 14 ELEPHANT

2 ROSY FLAMINGO 7 FRUTA PROHIBIDA 9 ELEMIR 9 ELEMIR
15 LA KUATO 9 ELEMIR 7 FRUTA PROHIBIDA 1 GALICIO



HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL
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15 PEQ. NAPOLEON 13 HERM. QUERIDO 9 ORATA 9 ORATA
1 PANCH. INDOMABLE 14 FLYBACK 14 FLYBACK 5 MAESTRO PEIRO

15 TIA PEPPA 2 VIEJA CHICA 15 TIA PEPPA 15 TIA PEPPA
6 TITA MERELLO 15 TIA PEPPA 11 UNA FINA ESTAMPA 13 DE VISITA
5 POMBERO 4 LA MARLEN 7 CONNAISSEUR 7 CONNAISSEUR
7 CONNAISSEUR 2 PEACE OF MIND 4 LA MARLEN 5 POMBERO

2 SOUND COURT 9 LUCKY ASCOT 2 SOUND COURT 2 SOUND COURT
8 ANGEL GUIMERA 8 ANGEL GUIMERA 9 LUCKY ASCOT 9 LUCKY ASCOT

2 TASHKENT 9 MAGIC DREAM 3 LA FRESCA 9 MAGIC DREAM
7 CIELO HERMOSO 10 MADAME GIGI 9 MAGIC DREAM 6 QUICK MORGAN

1 RIO ACHA 3 EL LOBINDAN 7 CARLOTUS 3 EL LOBINDAN
3 EL LOBINDAN 7 CARLOTUS 3 EL LOBINDAN 4 REGALITO

6 SHAN. EXPRESS 4 MISS WALKIRIA 6 SHAN. EXPRESS 6 SHAN. EXPRESS
8 ARAGONAZZA 2 VICTORIOSA VISION 9 LADY GUAPA 8 ARAGONAZZA

4 LOKOMIA 12 DEL FUEGO 7 KITTEN TRUE 12 DEL FUEGO
6 TIRSOH 11 T. OF FORTUNE 12 DEL FUEGO 7 KITTEN TRUE

7 CARRY ME 3 F. THE GOOD TIME 7 CARRY ME 4 CATAFRACTO
1 REY CHALO 7 CARRY ME 3 F. THE GOOD TIME 7 CARRY ME

1 BIG DYLAN 3 SISAK 6 EXTRAÑA PASION 6 EXTRAÑA PASION
8 SEABOARD 10 FLASH FLINK 10 FLASH FLINK 10 FLASH FLINK

7 GENGIS KAN ALIM 7 GENGIS KAN ALIM 7 GENGIS KAN ALIM 6 LAGERTHA
14 EL EXPERTO 6 LAGERTHA 12 DIOCLEZIANO 4 SAVITAR

12 MALIBU MILE 12 MALIBU MILE 12 MALIBU MILE 12 MALIBU MILE
5 WHISKY SHOT 5 WHISKY SHOT 13 PONELE AHI 8 CIEL DE LYON

3 LUCKY KAN 12 ASCOT WEEK 3 LUCKY KAN 3 LUCKY KAN
8 AL HAKAM 8 AL HAKAM 2 ROM. EN TANGO 9 MURRINUMO

10 SOFAST 3 LAMBERT 4 BIT MORE HUMOR 13 KITTEN DESERT
13 KITTEN DESERT 2 STORMY NATURE 5 NIETA DEL MONTY 3 LAMBERT

7 GRAND LADY 7 GRAND LADY 13 ERES SOLO TU 13 ERES SOLO TU
13 ERES SOLO TU 13 ERES SOLO TU 7 GRAND LADY 14 ELEPHANT

2 ROSY FLAMINGO 1 GALICIO 6 LUCKY IRISH 7 FRUTA PROHIBIDA
10 DIVA NUOVA 2 ROSY FLAMINGO 5 CARA DE BUENO 5 CARA DE BUENO


